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CRDMACIN GENERAC OF MVERSOA
NOLOGICAS

CONTRALORIA SOCIAL 2020
PROGRAMA PARA EL DESARROLLO PROFESIONAL DOCENTE
(PRODEP) 2019

DIRECTORIO GENERAL DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Nombre Cargo Teléfono Correo Electrénico
Responsable de la
contraloria social
Jefe de

Marco Antonio Zepeda
Lobato

Departamento de
Planeaciony
Evaluacién
Institucional

495 956 5063

Marco.zepeda@utcalvillo.edu.mx

Miembros del comité

Cecilia Pedroza Soria

Coordinadora de

495 956 5063

Cecilia.pedroza@utcalvillo.edu.m

Contabilidad X
Silvia Muioz Escobar Jefe de 9f|C|na de 495 956 5063 | Silvia.munoz@utcalvillo.edu.mx
Planeacion
Miguel Angel Trinidad Jefe de Miguel.trinidad@utcalvillo.edu.m
& & departamento 495 956 5063 BLE. -2cl.
Esparza . X
Juridico

Maria del Carmen Ruiz
Calvillo

Profesor de
Tiempo Completo

495 956 5063

Carmen.ruiz@utcalvillo.edu.mx

Francisco Cardona

Profesor de

495 956 5063

Francisco.cardona@utcalvillo.edu

Noé Rodriguez Martinez

Administracion y
Finanzas

495 956 5063

Gonzdlez Tiempo Completo .mx
Marlo’ Hernandez Pr.ofesor de 495 956 5063 Mario.hernandez@utcalvillo.edu.
Gonzalez asignatura mx

Director de

Noe.rodriguez@utcalvillo.edu.mx

CP 20800

Carretera al Tepetate #102, El salitre, Calvillo, Aguascalientes.
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